
 

 

宮崎県キャリア形成プログラムのコース選択状況について 

 

 

１ 概要 

 キャリア形成プログラムでは臨床研修２年次に、自らに適用される具体的なコー

スを選択することとしていることから、現臨床研修２年次でキャリア形成プログラ

ム適用同意者19名のコース選択状況について、地域医療対策協議会に報告するもの。 

 

２  コース選択状況 

 

ｻﾌﾞｽﾍﾟｼｬﾙﾃｨ領域

循環器内科 1

腎臓内科 1

血液内科 1

呼吸器内科 1

消化器内科 1

内分泌代謝・糖尿病内科 1

小児科

精神科

外科

整形外科

産婦人科

放射線科

麻酔科

病理

救急科

総合診療科    1  ※

19合　計

内科

選択者数

2

2
宮崎大学医学部

附属病院

コース名

基本領域
医療機関

2

1

1

1

1

6

1

1

 

※専攻医募集の最終調整期間が２月までであることから、予定者を含む 
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